

**Řeznictví a uzenářství**  
**Miroslav Nosek, Studenec**

Veterinární registrační číslo - CZ 10735

**INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY**

**A**

**ODBĚRATELE**

**o složení a době údržnosti výrobků**

**(KATALOG VÝROBKŮ)**

**1.12.2014**

**Aktualizace**

**Prosinec 2014**

**MASNÁ VÝROBA – SEKANÉ MASNÉ VÝROBKY - UZENÉ*****Drobný masný výrobek uzený – Libové se sýrem***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 43%, hovězí maso 40%, sádlo syrové 7%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), barvivo (E120), JELUCEL PF 200 E460, <b>alergen-sýr Eidam</b> (do 2%), obsah tuku 35%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený- Liberecký párek***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 43%, hovězí maso 40%, sádlo syrové 7%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), barvivo (E120), JELUCEL PF 200 E460, bramborový škrob (2%), obsah tuku 35%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů..

***Drobný masný výrobek uzený – Špekáček***

<b>Složení</b>	Vepřové maso 43%, hovězí maso 40%, sádlo syrové 7%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), barvivo (E120), obsah tuku 45%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený- Koňská uzenka***

<b>Složení:</b>	Koňské maso 52% objemového množství masa, vepřové maso 20%, hovězí maso 10%, sádlo syrové 8%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Jemné párky slabé***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 35%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Pikantní liberec***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300). Chilli koření, obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Vídeňský párek***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300) barvivo (E120), obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Ostravská klobása, Studenecká kl., grilovací kl., česneková klobása, šunková klobása***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 90%, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), zhušťovadlo (E451), Antioxidant (E316), Glutamát sodný (E621), sodné soli (E635). Kulér na barvení povrchu, obsah tuku 34%
-----------------	---

<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.
----------------------------------	---

***Drobný masný výrobek uzený – Trampské cigáro***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso55%,hovězí maso35%, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor(E450) zahušťovadlo(E451), antioxidant (E301), barvivo(E120), obsah tuku 33%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Moravská klobása, Myslivecká klobása***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso55%, hovězí maso35%, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor(E450), zhušťovadlo(E451, E452), Antioxidant(E301), Glutamát sodný(E621), barvivo(E120), obsah tuku 34%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Drobný masný výrobek uzený – Pikantní klobása***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso55%, hovězí maso35%, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, stabilizátor(E450), zhušťovadlo (E451,E452), Antioxidant(E301), Glutamát sodný(E62, Barvivo(E120), obsah tuku 34%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Masný výrobek– Skopová klobása***

<b>Složení:</b>	Skopové maso 52%, vepřové maso25%, hovězí maso13%, voda,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, stabilizátor(E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant(E316), Glutamát sodný(E621), obsah tuku 38%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7 °C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

**MASNÁ VÝROBA – SEKANÉ MASNÉ VÝROBKY UZENÉ S MASÍROVANOU VLOŽKOU**

***Uzené výrobky s masírovanou vložkou – Šunková klobása***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso55%, hovězí maso35%, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, aditiva, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor(E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant(E300), obsah tuku 34%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7 °C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

**MASNÁ VÝROBA – MĚKKÉ SALÁMY**

***Měkké salámy vařené – Gothajský salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso45%, hovězí maso38%, sádlo syrové, voda,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), Barvivo (E120), obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C použitelnosti výrobku je 7 dnů.

***Měkké salámy– Junior salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso45, hovězí maso38%, sádlo syrové7% na vložku, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant (E300), obsah tuku 28%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy – Český salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 45%, hovězí maso 38%, sádlo syrové na vložku 7%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, stabilizátor (E450), Zahušťovadlo (E451), Antioxidant (E300), obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Polský salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant (E316), Glutamát sodný (E621), Sodné soli (E635), obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Kmínový salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Studenecký salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 45%, hovězí maso 38%, syrové sádlo 7%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Glutamát sodný (E621), sodné soli (E635), Emulgátor (E430), Stabilizátor (E450), zahušťovadlo (E451), obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Šunkový salám, krkonošský salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 90%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), Barvivo (E120), obsah tuku 20%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 15 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Točený salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, kořenící směs MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy uzené – Výrobní salám***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření MASOPROFIT, Stabilizátor (E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant (E300), barvivo (E120), obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### **MASNÁ VÝROBA – UZENÁ MASA**

#### ***Masný výrobek – Uzená masa***

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 93%, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, voda, Schiadit SN (7g/1kg masa, emulgátor (E 451), Antioxidant (E301, E300), škrob E1422, zahušťovadlo E407, E508, E412
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

## MASNÁ VÝROBA – JITRNICE, JELITA

### *Jaternice, prejt světlý*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 70%, v. játra, pečivo, vývar z masa, 2% jedlá sůl, jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření: pepř, kmín, česnek, nové koření, majoránka, <b>alergen-pšeničná mouka v pečivu</b> ,
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů

### *Jelita- Jelita žemlová (kroupová), prejt tmavý*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 70%, vepřová krev, pečivo, vařené kroupy, vývar z masa, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření: pepř, česnek, majoránka, nové koření, <b>alergen – pšeničná mouka v pečivu, kroupy</b>
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

## MASNÁ VÝROBA – TLAČENKY

### *Tlačenky– Světlá tlačenka*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 80%, vývar z masa, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření: pepř, česnek, majoránka, obsah tuku 40%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### *Tlačenky– Tlačenka tmavá*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 80%, vepřová krev, vývar z masa, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření: - česnek, majoránka, pepř, obsah tuku 38%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### *Tlačenky– Tlačenka libová*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 85%, vývar z masa, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření, obaly, pepř, paprika, majoránka, obsah tuku 36%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů..

## MASNÁ VÝROBA – VAŘENÉ MASNÉ VÝROBKY – JÁTROVÝ SÝR

### *Vařené masné výrobky – játrový sýr*

<b>Seznam surovin:</b>	Vepřové maso 80%, vepřová játra, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, koření směs : pepř, muškátový oříšek, obsah tuku 45%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 7 dnů.

## MASNÁ VÝROBA – PEČENÉ MASNÉ VÝROBKY

### *Masný výrobek – Pečená sekaná*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 55%, hovězí maso 35%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, koření směs MASOPROFIT, <b>pečivo-alegren – pšeničná mouka</b> , Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), barvivo (E120), obsah tuku 33%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

## MASNÁ VÝROBA – MASNÉ VÝROBKY POLOTOVARY

### *Polotovary– Vinná klobása*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso 45%, hovězí maso 35%, pečivo, víno, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření, <b>alergen-pšeničná mouka, mléko</b> , Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 31%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +4°C. Doba použitelnosti výrobku je 1 den.

### Polotovary– Smetanová klobása

<b>Složení:</b>	Vepřové maso45%, hovězí maso35%, pečivo, mléko, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření:pepř, kmín,česnek, nové koření,muškatový oříšek, <b>alergen-pšeničná mouka, mléko</b> , Stabilizátor (E450), Antioxidant (E300), obsah tuku 31%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +4°C, Doba použitelnosti výrobku je 1 den.

### MASNÁ VÝROBA – ANGLICKÁ SLANINA

#### *Masný výrobek– Anglická slanina*

<b>Složení:</b>	Vepřové maso93%,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, voda,kulér,Schiadit SN,Emulgátor(E452),Antioxidant(E301,E300).sladká paprika,pálivá paprika,česnekové a paprikové floky, obsah tuku 42%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

#### *Masný výrobek– Špek bez kůže (s kůží)*

<b>Složení:</b>	Vepřové hřbetní sádlo98%,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7 °C. Doba použitelnosti výrobku 14 dní.

#### *Jedlý tuk - živočišný tuk – Škvařené sádlo,škvarky*

<b>Složení:</b>	Syrové vepřové sádlo 100%
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek skladujte při teplotě do +15 °C. Doba použitelnosti výrobku je 20 dnů.

#### *Masný výrobek – Utopenci*

<b>Složení:</b>	Krájená uzenina 80%, oloupaná cibule, sterilizovaná zelenina, koření, ocet, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535 , stabilizátor E450, antioxidant E300, barvivo E120-obsaženo v uzenině
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7 °C. Doba použitelnosti výrobku je 15 dnů.

### Polotovary– Játrová zavářka

<b>Složení:</b>	Vepřová játra85%,pečivo, voda, 2%jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, směs koření-pepř, majoránka, <b>alergen-pšeničná mouka</b> ,
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +4°C. Doba použitelnosti výrobku je 1 den.

### Masná výroba – Dršťková polévka, Gulášová

<b>Složení:</b>	V.maso70%, v.kůže,h.dršťky,vývar z vepřového masa,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, koření:paprika,kmín,česnek,pepř,nové koření, majoránka,cibule
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.
<b>Způsob použití:</b>	Konzumuje se po ohřátí

#### *Polévka kroupová*

<b>Složení:</b>	V.maso60%, v.kůže,vývar z vepřového masa,2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, koření: česnek, pepř, nové koření, majoránka, cibule,krev, <b>kroupy - alergen</b>
<b>Skladování a trvanlivost:</b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C. Doba použitelnosti výrobku je 7 dnů.

### ***Měkké salámy – Šunka standard***

<b><i>Složení:</i></b>	Vepřové maso 95%, voda, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, Stabilizátor(E450), zahušťovadlo (E451), Antioxidant (E300), barvivo(E120).obsah tuku 1%
<b><i>Skladování a trvanlivost:</i></b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C a použitelnosti výrobku je 15 dnů.

### ***Masný výrobek– Uzená masa kořeněná***

<b><i>Složení:</i></b>	Vepřové maso 93%, 2% jedlá sůl, konzervant E 250, E 535, voda, Schiavit SN (7g/1kg masa, emulgátor(E 451), Antioxidant (E301,E300), škrob E1422, zahušťovadlo E407, E508, E412, Směs koření California dekor-přírodní koření
<b><i>Skladování a trvanlivost:</i></b>	Výrobek vyžaduje chladírenské skladování při teplotě max. +7°C použitelnosti výrobku je 7 dnů.